

107年每月合併營業額報告(單位：新台幣仟元)

月份	合併營收	
	營收金額	年度增(減)比率
一月	218,700	15.15%
二月	129,247	10.06%
三月	189,290	11.10%
四月	222,774	20.69%
五月	231,166	46.34%
六月	256,578	59.96%
七月	257,918	29.87%
八月	305,113	27.35%
九月	290,768	16.05%
十月	330,745	32.01%
十一月	249,577	-0.20%
十二月	187,660	-5.79%
<b>本年累計</b>	<b>2,869,536</b>	<b>21.12%</b>